Serviços Institucionais da SAS, pelo período de 06(seis) meses.
Artigo 75 Inciso VIII

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 94/2025 - SAS.
DATA DE ASSINATURA: 09 de dezembro de 2025.

CONTRATADA:  OSIRNET  INFO  TELECOM  LTDA
(CNPJ:10.773.501/0001-64). Valor: R$ 33.182,46 (trinta e três
mil cento e oitenta e dois reais e quarenta e seis centavos).
PRAZO: 06 meses. 

Pelotas, 17 de dezembro de 2025. 

RAQUEL ZORZOLLI NEBEL
Secretária Municipal de Assistência Social.